
Příloha montážního návodu panelů INFRAHEATING 

Montáž panelu s hliníkovým rámem na strop. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Při montáži panelu na strop postupujeme obzvláště opatrně.  
Topné panely s hliníkovými rámy lze umístit na stěnu i strop. V případě umístnění na strop 
zachovejte vzdálenost 100cm od bočních stěn nejvýhodněji je však umístnit do středu 
místnosti. Při větším počtu panelů je rovnoměrně rozmístnit.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Obr. 2      obr. 3 
Montážní sada:  
 
 
 
 
 
 
Součástí montážní sady jsou: 1 ks výlisek úchytu, 5 ks šroubů 3,5x6 do plechu, 4x hmoždinka 
Ø12, 4ks vrut 8 x 70.  
Montážní postup: zkontrolujte dodané úchyty, které připevněte šrouby 3,5x6 do rohu panelu 
dle obrázku 2 a 3.  
Na místě určení rozměřte a vyvrtejte otvory pro hmoždinky, zasuňte hmoždinky a našroubujte 
vruty 8 x 70, následně prostrčit středovým otvorem a posunout tak, aby vrut zapadl do drážky 
výlisku. Potom vrut dotáhnout tak, aby nemohlo dojít k nechtěnému vysunutí z drážky. 
 


